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W dniach 29 i 30 maja 2014 r. uczniowie klas IV – VI Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi
Królowej w Sieteszy uczestniczyli w dwudniowej wycieczce do Krakowa 
 i Zakopanego. Opiekunami wyjazdu były: mgr Dorota Wójcik, mgr Alina Dudek oraz Pani
Barbara Szafrańska – Gąsior.

  

Wycieczka dostarczyła uczniom wiele nowych, ciekawych doznań. Na początek pod opieką
Pani Przewodnik Barbary Gogołek zwiedzili Kraków. Podziwiali tam Zamek na Wawelu, Rynek,
Kościół Mariacki, Sukiennice oraz Smoczą Jamę. Następnie udaliśmy się do Zakopanego.
Jednym z punktów programu wycieczki była wizyta na góralskim targu, gdzie można było
skosztować oscypków, zrobić pamiątkowe zakupy podczas spaceru po najsłynniejszej ulicy
Zakopanego – Krupówkach. Mimo deszczowej pogody wszystkim dopisywały wspaniałe
humory!

      

  

Uczniowie odwiedzili także jedną z najsłynniejszych nekropolii polskich –Stary Cmentarzyk na
Pęksowym Brzyzku, a na nim mogiły wybitnych ludzi związanych 
 z Polską i Podhalem. Jedną z nich był grób Kornela Makuszyńskiego.

  

W drugim dniu wycieczki uczestnicy udali się do Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na
Krzeptówkach, które jest darem wdzięczności za uratowanie życia Ojca Świętego Jana Pawła II
po zamachu na Placu Św. Piotra w dniu 13 maja 1981 roku. Podziwiali tam piękne arcydzieło
pracy artystów podhalańskich. Później wybrali się pod skocznie
 i na Gubałówkę. Była to pierwsza dla nich podróż kolejką linowo-terenową na Gubałówkę.
Dzieci miały możliwość korzystania z nowego środka transportu 
 i z przejęciem kasowały bilety w automatycznym kasowniku, przechodząc przez otwierającą się
bramkę.
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Dodatkową atrakcją wycieczki były baseny termalne w Szaflarach. Tam wszyscy uczestnicy
mieli okazję wyszaleć się w wodzie i popływać pod bacznym okiem  ratowników. Na koniec
posilili się w Mcdonalds „kalorycznym” posiłkiem i udali się w powrotną drogę do domu.
Wszyscy wrócili szczęśliwi i zadowoleni!

  

Organizatorzy i uczestnicy wycieczki składają serdeczne podziękowania sponsorom, którzy
przyczynili się do realizacji wyjazdu. Dziękujemy: Panu inż. 
Jackowi Sołek
Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kańczudze, Pani mgr 
Teresie Błażejewskiej
właścicielce Apteki w Kańczudze, Panu 
Pawłowi Kuźmie
Kierownikowi Banku Spółdzielczego/ o Dynów w Kańczudze oraz Radzie Rodziców przy
Zespole Szkolno – Gimnazjalnym w Sieteszy.
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